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Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

>Р

ж (Генподрядчик) 

К Бастион»

•шк(Субподрядчик)

ют»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

ивание жилого фонда

водосточных труб ул. Бажова,9 фасад

Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

- f ----------- -
S / Декабрь 2018 год

Вид операции

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

I (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Код

0322005

Отчетный период

01.12.2018

по

31.12.2018

руб.

ена в базисных ценах на 01.01.2000 
зз Минстроя России № 140/пр)".

Сметная стоимость: 

монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 

Сметная заработная плата:

базисная цена

8.350 тыс. руб. 

0.305 тыс. руб. 

0.109 тыс.чел.ч 

1.179 тыс. руб.

текущая цена

74.472 тыс. руб. 

8.814 тыс. руб. 

0.109 тыс.чел.ч 

15.406 тыс. руб.
и текущих ценах на III квартал 2018 Сметные цены_Областной бюджет для по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм.
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Код норматива, 

Наименование, 

Единица измерения

Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3-10-7 0.06 7 280.48 1 290.37 8.26 437 77 2 448 1 011 3 
ена воронок водосточных труб с люлек, 100 5 981.86 359 1 433

М 0 -2 0.745 7 993.70 955.11 8.26 5 955 712 6 29 563 9 296 37
эна прямых звеньев водосточных труб с 
пек, 100 м

7 030.34 5 238 20 230

31-1101 -85.30 61.38 -5 236 -20 216
!нья водосточных труб из оцинкованной стали 25 61.38 -5 236 -20 216
идиной 0,55 мм, диаметром 140 мм, марка 
140, м

Объем: (0.745)*(-114.5)

12-3340 74.5 52.10

бопроводы из полиэтиленовых труб высокой 52.10
тности, диаметром 110 мм, м

3 881

3 881

24 552

24 552

-10-4 0.27 5 254.71 1 445.60

:на колен водосточных труб с люлек, 100 шт. 3 800.86
8.26 1 419 390 

1 026

2 10 173 5 099

5 060

13

1-1Ю2 -27 37.99 -1 026 -5 056

ено из оцинкованной стали толщиной 0,55 мм, 37.99 -1 026 -5 056
метром 140 мм, марка ТВ-140, шт.

Объем: (0.27)*(-100.0)
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107-2622

вод полиэтиленовый 45 градусов,диаметром 
0мм (применительно), 10 шт.

07-2622

вод полиэтиленовый 90 градусов,диаметром 
0мм (применительно), 10 шт.

07-2622

трубок полиэтиленовый диаметром 
Змм,прим., 10 шт.

3 4 5 6 7 8 9 10 И

1.4 98.47

98.47

138

138

3 981

3 981

1.3 98.47

98.47

128

128

3 696

3 696

0.4 98.47

98.47

39

39

1 137

1 137

ИТОГО ПО АКТУ 

ЭИМОСТЬ МОНТАЖ НЫХ РАБОТ -

АТЕРИАЛЬНЫ Е РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫ Е В РАСЦЕНКАХ - 

ЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫХ РАБОТ - 

ЭИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ - (%  = б6 - по стр. 1, 2, 5) 

СМЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (% = 47 - по стр. 1, 2, 5)

ЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 

ЭИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

ЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

:е г о  п о  а к т у

1 Э В О Ч Н О

гериалы

1ата труда рабочих 

плуатация машин 

сладные расходы

5 735 1 179 8 50 278 15 406

4 547 34 817

305

305

8 814

8 814

305 8 814

305 8 814

1 549 1 179 8 16 912 15 406

361 1 451

979 10 168

766 7 241

3 294 34 321

3 881

3 881

24 552

24 552

3 881 24 552

7 480 67 687

4 547 34 817

1 179 15 406

8 53

979 10 168

53

53



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

:метная прибыль

:тоимость механизмов (без ЗПМ)

1ДС на маш ины

1ДС на материалы

[оля материалов в HP при УСН

ДС на долю  материалов в HP при УСН

,оля материалов в СП при УСН

ДС на долю  материалов в СП при УСН

ТОГО НДС при УСН

СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Бастион» 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион» 

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

766
8
1

818 

168 

30 

115 

21 
870 

8 350

7 241 

53 

10 
6 267 

1 741 

313 

1 086 

195 

6 785 

74 472


